Prefeitura Municipal de Sdo Pedro do Suacui - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2008

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Sdo Pedro do Suaguf
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Obrigacoes Patronais - Servidores
Sentencas Judiciais Diversas
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Séo Pedro do Suagui
Camara Municipal de Sédo Pedro do Suacui
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacdes Patronais - Vereadores
Obrigacées Patronais - Terceiros
Obrigacoes Patronais - Servidores
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de S&o Pedro do Suagui
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.409.243/0001-43

No MAas

8.590,84
996,50
99.532,50
78.195,40
6.316,80
2.016,00
32.047,55
7.496,75
235.192,34
235.192,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
235.192,34
725.971,40
435.582,84
32,39%
0,00%
32,39%

No ExerccAcio

100.867,27
15.403,50
1.029.124,55
867.035,86
69.484,80
22.176,00
345.200,83
16.221,21
2.465.514,02
2.465.514,02

3.100,00
16.497,20
27.200,00
11.911,86

0,00

2.003,22
60.712,28
60.712,28

2.526.226,30
6.069.927,52
3.641.956,51
41,61%
1,00%
40,61%

Asltimos 12 Meses

115.919,88
18.016,50
1.223.125,04
1.000.278,02
75.801,60
24.192,00
398.752,31
16.221,21
2.872.306,56
2.872.306,56

3.100,00
21.297,20
34.000,00
13.696,86

651,00

2.003,22
74.748,28
74.748,28

2.947.054,84
6.715.960,00
4.029.576,00
43,88%
1,11%
42,77%
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